sedangkan  untuk  pupuk  NPK  16-16-16  merek  mutiara,  NPK  13-6-27-

4+0.65B merek Mahkota Fertilizier, dan pupuk CIRP cap ikan paus belum

terjual adapun  pupuk  –  pupuk  tersebut  terdakwa  perdagangkan  sebagai

berikut   NPK 16-16-16 merek mutiara Per saknya sebesar Rp 350.000,-

(tiga ratus lima puluh ribu rupiah),  NPK 13-6-27-4+0.65B merek Mahkota

Fertilizier persaknya Rp 280.000 (dua ratus ribu rupiah), TSP cap kuda sakti

persaknya   Rp 310.000 (tiga ratus sepuluh ribu rupiah),  KCL MEROKE

MOP  persaknya  Rp  280.000  (dua  ratus  delapan  puluh  ribu  rupiah),

MAHKOTA FERTILIZIER MOP persaknya 270.000                         (dua ratus

tujuh  puluh  ribu  rupiah),  Pupuk  CIRP cap  ikan  paus  persaknya  85.000

(delapan puluh lima ribu  rupiah)  sedangkan untuk  pupuk TSP cap kuda

sakti, KCL MEROKE MOP, MAHKOTA FERTILIZIER MOP masing – masing

sudah terjual sebanyak kurang lebih 20 (dua puluh) sak sedangkan pupuk

NPK  16-16-16  merek  mutiara,  NPK  13-6-27-4+0.65B  merek  Mahkota

[...]

sedangkan  untuk  pupuk  NPK  16-16-16  merek  mutiara,  NPK  13-6-27-

4+0.65B merek Mahkota Fertilizier, dan pupuk CIRP cap ikan paus belum

terjual adapun  pupuk  –  pupuk  tersebut  terdakwa  perdagangkan  sebagai

berikut   NPK 16-16-16 merek mutiara Per saknya sebesar Rp 350.000,-

(tiga ratus lima puluh ribu rupiah),  NPK 13-6-27-4+0.65B merek Mahkota

Fertilizier persaknya Rp 280.000 (dua ratus ribu rupiah), TSP cap kuda sakti

persaknya   Rp 310.000 (tiga ratus sepuluh ribu rupiah),  KCL MEROKE

MOP  persaknya  Rp  280.000  (dua  ratus  delapan  puluh  ribu  rupiah),

MAHKOTA FERTILIZIER MOP persaknya 270.000 (dua ratus tujuh puluh

ribu rupiah), Pupuk CIRP cap ikan paus persaknya 85.000 (delapan puluh

lima  ribu  rupiah)  sedangkan  untuk  pupuk  TSP  cap  kuda  sakti,  KCL

MEROKE MOP,  MAHKOTA FERTILIZIER MOP masing  –  masing  sudah

terjual sebanyak kurang lebih 20 (dua puluh) sak sedangkan pupuk NPK 16-

16-16 merek mutiara, NPK 13-6-27-4+0.65B merek Mahkota Fertilizier, dan

[...]

terjual adapun  pupuk  –  pupuk  tersebut  terdakwa  perdagangkan  sebagai

berikut   NPK 16-16-16 merek mutiara Per saknya sebesar Rp 350.000,-

(tiga ratus lima puluh ribu rupiah),  NPK 13-6-27-4+0.65B merek Mahkota

Fertilizier persaknya Rp 280.000 (dua ratus ribu rupiah), TSP cap kuda sakti

persaknya   Rp 310.000 (tiga ratus sepuluh ribu rupiah),  KCL MEROKE

MOP  persaknya  Rp  280.000  (dua  ratus  delapan  puluh  ribu  rupiah),

MAHKOTA FERTILIZIER MOP persaknya 270.000 (dua ratus tujuh puluh

ribu rupiah), Pupuk CIRP cap ikan paus persaknya 85.000 (delapan puluh

lima  ribu  rupiah)  sedangkan  untuk  pupuk  TSP  cap  kuda  sakti,  KCL

MEROKE MOP,  MAHKOTA FERTILIZIER MOP masing  –  masing  sudah

terjual sebanyak kurang lebih 20 (dua puluh) sak sedangkan pupuk NPK 16-

16-16 merek mutiara, NPK 13-6-27-4+0.65B merek Mahkota Fertilizier, dan